Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 1 ' ) мая 2015 года с. Боград № 34-а

1

«О зачислении воспитанника в ДОУ»

На основании заявления родителей и путевки управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 9.05.2015 года, во II группу раннего возраста А:

1 . Бутакову Дарину Владимировну, 2 1.04.2012 года рождения.

Заведующий ^Щ^и^^и^с М.Н. Андриянова